
 

 

入札公告の訂正に関する公告 

 

 

 

令和６年９月１０日付けで公告した「鹿児島森林管理署 第５回立木公売案内」

について別紙のとおり訂正するので公告します。 

 

記 

 

           

 

令和６年度 立木一般競争入札物件一覧表（修正内容 別表のとおり） 

 

１ ５０１号物件 山之寺国有林３１は林小班の入札取り消し 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札　令和６年１０月２３日（水）　午前１０時０５分　施行

物件 国有林 伐採種           一般材            低質材               計

番号 林小班 林齢 面　積 樹種 種別 本数 材積 本数 材積 本数 材積

山之寺 皆伐
スギ 生立木 78 80.06 35 16.15 113 96.21

【　分収造林　】

３１は 57 3.33ha
ヒノキ 生立木 3,116 1,202.05 874 221.91 3,990 1,423.96

※501号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

計 3,194 1,282.11 909 238.06 4,103 1,520.17
※特約事項

須々原 皆伐
広Ⅱ 生立木 7,172 1,253.82 7,172 1,253.82

【　国有林　】

３０そ 65 5.74ha ※502号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

※特約事項

7,172 1,253.82 7,172 1,253.82

尾上ヶ林 皆伐
広Ⅱ 生立木 7,601 903.11 7,601 903.11

【　国有林　】

41 5.01ha ※503号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

※特約事項

7,601 903.11 7,601 903.11

熊ヶ谷 皆伐
広Ⅱ 生立木 5,151 1,158.84 5,151 1,158.84

【　国有林　】

９は 103 5.00ha ※504号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

計 5,151 1,158.84 5,151 1,158.84

入札　令和６年１０月２３日（水）　午前１０時０５分　施行

物件 国有林 伐採種           一般材            低質材               計

番号 林小班 林齢 面　積 樹種 種別 本数 材積 本数 材積 本数 材積

須々原 皆伐
広Ⅱ 生立木 7,172 1,253.82 7,172 1,253.82

【　国有林　】

３０そ 65 5.74ha ※502号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

※特約事項

7,172 1,253.82 7,172 1,253.82

尾上ヶ林 皆伐
広Ⅱ 生立木 7,601 903.11 7,601 903.11

【　国有林　】

41 5.01ha ※503号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

※特約事項

7,601 903.11 7,601 903.11

熊ヶ谷 皆伐
広Ⅱ 生立木 5,151 1,158.84 5,151 1,158.84

【　国有林　】

９は 103 5.00ha ※504号物件現地案内

年生 日　　時　　 令和６年１０月９日(水)　９時３０分

集合場所 川辺ダム駐車場

計 5,151 1,158.84 5,151 1,158.84

504

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

502

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

保安林協議が必要です

503

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

２２に外３

保安林協議が必要です

正　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　立木一般競争入札物件一覧表
鹿児島森林管理署

摘　　　要 備　　　　考

備　　　　考

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

保安林協議が必要です

保安林協議が必要です

504

誤　　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　立木一般競争入札物件一覧表

摘　　　要

鹿児島森林管理署

501

503

２２に外３

502

連絡先：谷山森林事務所　099-261-9488

保安林協議が必要です



 

令和６年  月  日 

 

 

 

 

分任支出負担行為担当官 

鹿児島森林管理署長 香月 英伸  

 

福岡直樹(FUKUOKANaoki)
テキストボックス
令和６年１０月１６日




